CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL

DE MINAS

CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

 1 de 1

PORTARIA Nº 049/2021 DE 22 DE ABRIL DE 2021

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO DO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO

GRATIFICADA DE MÉDICO DO AEROMÉDICO

O  S ecretário  Execu tivo  d o  C IS S U L - C on só rc io  In te rm u n ic ip a l d e  Saú d e  da

M acro  R egião  d o  Su l d e  M in as, n o  u so  d e  su as atribu içõ es lega is, co m  fun d am ento  no  A rt. 47 , V II , do

Estatu to  e  su as a lte raçõ es, co n fo rm e  regu lam en tações n a  R eso lu ção  0 03/ 2 0 2 1, C láu su la  7 ª, §  4 º  e

Po rtaria  0 12 / 2 0 2 1 , n o s A rts. 5 1 ; 52 :

RESOLVE,

Art. 1º. DESIGNAR, o  em p regad o  p ú blico  aba ixo  re lac ionad o  n a  fun ção  gratif icad a

d e  M éd ico  d o  A ero m éd ico .

    Art. 2º. E sta  p o rtaria  en tra  em  v igo r n a  d ata  d e  17 / 0 5/ 2 0 2 1 , revo gan d o  as

d isp o siçõ es em  co n trário .

V arg in ha/ M G , 2 2  d e  abril d e  2 0 2 1 .

        JOVANE ERNESTO CONSTANTINI
          Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

                NOME            BASE                                      CARGO

LU C A S  JO S É  D A  S ILV A          A LFEN A S  M ÉD IC O  R EG U LA D O R / IN T ER V EN C IO N IST A

De acordo:

DIOGO CURI HAUEGEN

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Procurador – OAB/MG 82.618

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br